02.03.2020[image: image1.jpg]AIMHUHHACTPAIIASL
IIAPBIIOBCKOI'O PAMIOHA
KpacHosipckoro kpast

PACHOPSIKEHUE

r. [llapsmoso

78-р
О проведении аукциона

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Шарыповский район Красноярского края, утвержденным Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края  от 06.12.2018 г. №32/289р, Решением Шарыповского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.09.2019 г. № 40/329р «Об утверждении прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества Шарыповского района на 2020 год» (в ред. от 20.02.2020 г. №45/362р), отчетами об оценке рыночной стоимости от 15.09.2019 г. № 240/19, от 15.09.2019 г. № 241/19, от 25.09.2019 г. № 241-1/19, руководствуясь ст. 19 Устава                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                Шарыповского района,

1. Отделу градостроительства и имущественных отношений администрации Шарыповского района (Тезикова М.Н.):

          1.1. Провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о цене, по продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, согласно приложению к настоящему Распоряжению;

  1.2. Обеспечить публикацию сообщения на официальном сайте Шарыповского  района, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов в сети «Интернет» и в сети «Интернет» на сайте https://178fz.roseltorg.ru.

2. Контроль за исполнением Распоряжения возложить на Ю.А. Деменева, заместителя главы района по инвестициям и развитию предпринимательства.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                     Г.В. Качаев
	Приложение
к распоряжению администрации        Шарыповского района
от 02.03.2020 г.   № 78-р

Перечень  имущества, находящегося в муниципальной собственности, подлежащего продаже на аукционе, открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений о цене
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес, местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Начальная цена, (руб)

	1
	Автобусы прочие ГАЗ32213
	Красноярский край, Шарыповский район, с.Новоалтатка
	ПТС 24 МХ 147449 от 22.09.09, VIN ХТН322130Х0141153, модель, № двигателя 40260F-40029019, кузов №322100Х0041426, год изготовления ТС - 1999, цвет кузова темно-коричневый, регистрационный знак Х991АН124
	51 300

	2
	автобус для маршрутных перевозок ГАЗ-322132
	Красноярский край, Шарыповский район, с.Березовское
	ПТС 52 КС 456215 от 23.12.03, VIN XTH32213230349658, год изготовления ТС - 2003, модель 405220, № двигателя 33165292, кузов № 32210030080811, цвет кузова – золотисто-желтый, регистрационный знак Р300ОА
	53 000

	3
	Легковой ГАЗ-31105
	Красноярский край, г.Шарыпово
	ПТС 52 МР 893808 от 27.05.08, VIN X9631105081423763, год изготовления ТС – 2008, модель, № двигателя 2.4L-DOHC*018800279, цвет кузова – белый, регистрационный знак У222ХТ124
	80 700